
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 161641-2013 z dnia 2013-08-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jaraczewo

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie nawierzchni z kostki betonowej brukowej w zakresach wymienionych dla

poszczególnych zadań: Zadanie nr 1 obejmuje: a) Przebudowa chodnika w m. Parzęczew Roboty ziemne 34,60 m3 Wykonanie

nasypu...

Termin składania ofert: 2013-08-28

Jaraczewo: Wykonanie nawierzchni z betonowej kostki  brukowej, w tym dla

zadań: Zadanie 1: a) Przebudowa chodnika w m. Parz ęczew b) Przebudowa

chodnika w ul. Strzy Ŝewskiej w m. Rusko c) Utwardzenie terenu przy świetlicy w

m. Suchorzewko Zadanie nr 2: a) Przebudowa ł ącznika ul. Golskiej z ul. Ogrodow ą

w Jaraczewie b) Przebudowa chodnika w ul.Golskiej w  Jaraczewie c) Przebudowa

chodnika w ul. 1-go Maja w Jaraczewie d) Utwardzeni e terenu przy świetlicy w m.

Łobez e) Utwardzenie terenu przy przedszkolu w Jara czewie

Numer ogłoszenia: 180117 - 2013; data zamieszczenia : 06.09.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP:

161641 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Gminy Jaraczewo, ul. Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo, woj. wielkopolskie, tel. 062 7473102,

faks 062 7473102.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wykonanie nawierzchni z betonowej kostki brukowej, w tym dla

zadań: Zadanie 1: a) Przebudowa chodnika w m. Parzęczew b) Przebudowa chodnika w ul. StrzyŜewskiej w m. Rusko c)

Utwardzenie terenu przy świetlicy w m. Suchorzewko Zadanie nr 2: a) Przebudowa łącznika ul. Golskiej z ul. Ogrodową w

Jaraczewie b) Przebudowa chodnika w ul.Golskiej w Jaraczewie c) Przebudowa chodnika w ul. 1-go Maja w Jaraczewie d)

Utwardzenie terenu przy świetlicy w m. Łobez e) Utwardzenie terenu przy przedszkolu w Jaraczewie.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest wykonanie nawierzchni z kostki betonowej brukowej

w zakresach wymienionych dla poszczególnych zadań: Zadanie nr 1 obejmuje: a) Przebudowa chodnika w m. Parzęczew

Roboty ziemne - 34,60 m3 Wykonanie nasypu-7,80 m3 Wykonanie ławy betonowej z oporem pod krawęŜnik-15,10 m3 UłoŜenie

krawęŜnika betonowego 15x30- 171,00 m UłoŜenie krawęŜnika betonowego najazdowego-80,00 m Wykonanie dolnej warstwy

podbudowy z kruszywa łamanego 0/63mm grubości 15cm- 115,40 m2 Wykonanie górnej warstwy podbudowy z kruszywa

łamanego 0/31,5 mm grubości 5cm-115,40 m2 UłoŜenie obrzeŜy betonowych 30x8- 259,60 m Wykonanie nawierzchni z kostki

brukowej betonowej szarej grubości 6 cm (chodnik)-282,50 m2 Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej kolorowej

grubości 8 cm (zjazdy)-115,40 m2 PrzedłuŜenie przepustu Ø 500 z wykonaniem ścianki czołowej-2,00 m b) Przebudowa

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=18...

1 z 3 2013-09-06 11:48



Część NR: 1   

Nazwa:  Zadanie 1: a) Przebudowa chodnika w m. Parzęczew b) Przebudowa chodnika w ul. StrzyŜewskiej w m. Rusko c)

Utwardzenie terenu przy świetlicy w m. Suchorzewko

chodnika w ulicy StrzyŜewskiej w Rusku Wykonanie koryta głębokość 30 cm-188,70 m2 Wykonanie podbudowy z gruntu

stabilizowanego cementem o wytrzymałości 2,5 MPa grubości 10 cm -145,50 m2 Wykonanie podbudowy z gruntu

stabilizowanego cementem o wytrzymałości 2,5 MPa grubości 15 cm -21,00m2 UłoŜenie obrzeŜy na ławie betonowej z oporem-

111,00 m Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej szarej grubości 6 cm-145,50 m2 Wykonanie nawierzchni z kostki

brukowej betonowej szarej grubości 8 cm-21,00 m2 UłoŜenie ścieków betonowych-74,00 m c) Utwardzenie terenu przy

świetlicy w m. Suchorzewko Wykonanie koryta głębokość 30 cm-100,00 m2 Wykonanie podbudowy z gruntu stabilizowanego

cementem Rm=2,5MPa grubości 15cm-100,00 m2 UłoŜenie obrzeŜy bet. 30x8-20,00 m Wykonanie nawierzchni z kostki

brukowej betonowej szarej grubości 8 cm-100,00 m2 Zadanie nr 2 obejmuje: a) Przebudowa łącznika ul. Golskiej z ul.

Ogrodową w Jaraczewie Wykonanie koryta głębokość 20 cm-164,65 m2 Wykonanie dolnej warstwy podbudowy z kruszywa

łamanego 0/63mm grubości 15cm-155,95 m2 Wykonanie górnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5 mm

grubości 8cm-155,95 m2 UłoŜenie krawęŜnika 15x30- 58,00 m2 Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej szarej

grubości 8 cm-155,95 m2 b) Przebudowa chodnika w ul. Golskiej w Jaraczewie Wykonanie koryta głębokość 10 cm- 54,40 m2

Rozebranie krawęŜników betonowych-34,00 m UłoŜenie krawęŜnika 15x30-34,00 m UłoŜenie obrzeŜa betonowego 30x8-34,00

m Wykonanie warstwy odcinającej z piasku 10 cm-51,00 m2 Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej szarej

grubości 6 cm- 51,00 m2 c) Przebudowa chodnika w ul. 1-go Maja w Jaraczewie Wykonanie koryta głębokość 10 cm-408,30

m2 Wykonanie koryta głębokość 20 cm-134,30 m2 Wykonanie dolnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego 0/63mm

grubości 15cm-100,70 m2 UłoŜenie obrzeŜy bet. 30x8-273,00 m Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej szarej

grubości 8 cm-408,30 m2 Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej kolorowej grubości 8 cm-134,30 m2 d)

Utwardzenie terenu przy świetlicy w m. Łobez Wykonanie koryta głębokość 20 cm- 83,20 m2 Rozebranie nawierzchni z kostki

brukowej-12,80 m2 Wykonanie dolnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego 0/63mm grubości 15cm-83,20 m2 UłoŜenie

obrzeŜy bet. 30x8-34,00 m Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej szarej grubości 8 cm-260,00 m2 e)

Utwardzenie terenu przy przedszkolu w Jaraczewie Wykonanie koryta głębokość 30 cm-30,80 m2 Wykonanie podbudowy z

gruntu stabilizowanego cementem Rm=2,5MPa grubości 15cm-30,80 m2 UłoŜenie obrzeŜy bet. 30x8-2,50 m Wykonanie

nawierzchni z kostki brukowej betonowej szarej grubości 8 cm-30,80 m2.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.32.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  06.09.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

PPHU Roguszka s.c. Dariusz Roguszka, Tomasz Roguszka, ul.Zaleska 3, Góra, 63-233 Jaraczewo, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 97512,00 PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=18...

2 z 3 2013-09-06 11:48



Część NR: 2   

Nazwa:  Zadanie nr 2: a) Przebudowa łącznika ul. Golskiej z ul. Ogrodową w Jaraczewie b) Przebudowa chodnika w ul.Golskiej

w Jaraczewie c) Przebudowa chodnika w ul. 1-go Maja w Jaraczewie d) Utwardzenie terenu przy świetlicy w m. Łobez e)

Utwardzenie terenu przy przedszkolu w Jaraczewie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  119053,03

Oferta z najni Ŝszą ceną: 113119,50 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 119053,03

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  06.09.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Zakład Usługowy MARZYŃSKI Marek Marzyński, Wilkowyja, ul. Powstańców Wlkp. 79, 63-200 Jarocin, kraj/woj.

wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 104183,08 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  112170,10

Oferta z najni Ŝszą ceną: 112170,10 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 198100,47

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=18...

3 z 3 2013-09-06 11:48


